Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 март 2019й.                                    № 16                           14 марта 2019г.
	Об организации межведомственной комиссии по профилактической работе с семьями находящиеся в трудной жизненной ситуации

       Во исполнение Протокола межведомственного координационного совета по семейной политике при Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 7 от 29 ноября 2018 года, в целях межведомственной профилактической работы с семьей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Создать комиссию по организации работ по профилактической работы с семьями находящимися в трудной жизненной ситуации в социальной опасной ситуации, для своевременного оказания, принятия семьи на социальное сопровождение, и в целях профилактики жестокого обращения с детьми в семье  (Приложение №1);

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                  Гайнутдинов И.М.

                                                 Приложение №1

                                                            к  постановлению №     от 14.03.2019г.

                                       главы сельского поселения

                                Шаровский  сельсовет

Состав комиссии по организации работ по профилактической

 работе с семьями находящиеся в трудной жизненной ситуации:

Председатель комиссии: Гайнутдинов И.М. – глава сельского поселения

                                                                    Шаровский сельсовет

Члены комиссии:

1. Тихонова Ирина Анатольевна– управляющий делами Администрации сельского поселения;

2. Логоня Ирина Михайловна – зам.директора по воспитательной работе МБОУ ООШ  д.Шаровка;

3. Ковалева Гульчачак Равильевна– фельдшер ФАП д.Шаровка;

4. Емельянва Любовь Владимировна – фельдшер ФАП д.Булановка;

5. Мышова Любовь Константиновна– фельдшер ФАП д.Чубукаран;

6. Бушуева Екатерина Юрьевна – ведущий методист Шаровский СДК МАУК МЦМК «Урал-Батыр».
Управляющая делами                                       Тихонова И.А.